
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE

ALCALDÍA

DECRETO N°

CHIGU AVANTE.

T

2 3 O I C 201$

VISTOS: Estos antecedentes; Articulo 70°, 71°. 72° y 73° Ley N° 18.883 Estatuto Administrativo
para Los Funcionarios Municipales; decreto Alcaldicio n° 2467, de 22.12.14 y en uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12° y 63° de la Ley N°I8.695. Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1) Modifiqúese en el Decreto Alcaldicio N° 2467, de 22.12.14. en el punto N° 1.
donde dice, de la Dirección de Administración de Educación Municipal debe decir.
Dirección de Cementerio.

TESE, REGISTRES IQIJESE Y ARCHÍVESE.

CAPIA SANDOVA1.
A R I O M U N I C I P A L

JARV/JWB/jwb.
Distribución:

Interesados
Administi lición Municipal
Dirección .Kirulica
Director Cementerio
Departamento de Personal
Secretaria M u n i c i p a l
Arclmo Adminis t ración Municipal

BOS

Ü£CRFTARIA MUNICIPAL


